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Po wczorajszym remisie z Bayerem nie zabrakło komentarzy w radiu i

prasie. Oto co mówili dziennikarze sympatyzujący z Romą. 

 

"Garcia dał wczoraj do zrozumienia, że problemem jest środek obrony z Castanem,

który nie grał rok i Ruedigerem, który wraca po kontuzji. Główny problem jest

jednak ciągle ten sam: czyja to drużyna? Garcii? Sabatiniego? Czy to wynik mediacji

między nimi? To jest prawdziwy problem, zrozumienie czyj jest ten zespół? -

Giancarlo Dotto.

 

"Odkrywa się katastrofa na rynku transferowym, jeśli chodzi o obronę, jednak nie

jesteśmy naiwni: zbyt wiele błędów indywidualnych jest wynikiem dezorganizacji

gry, która nie ma tożsamości. Napoli z Koulibaly i Albiolem, a jednak z organizacją

gry, jest w stanie przezwyciężyć problemy techniczne. W pierwszym sezonie Garcia

miał w obronie kawior i szło dobrze, dziś z mortadelą nie jest w stanie zamknąć

pewnych rzeczy. Dalej, jeśli wydaje się 6 mln na dziecko Ponce, a zero na bocznego

obrońcę" - Francesco Balzani.

 

"Roma ma nierozwiązane problemy w defensywie, spowodowane również faktem,

że za każdym razem obok Manolasa gra inny partner: De Rossi, Castan i Ruediger w

ostatnich trzech meczach. Dalej, jeśli decyduje się na stawianie na Florenziego na

prawej obronie, kontynuuje się ta drogę, co nie? Torosidis dał do zrozumienia, że ma

problemy z grą na przyzwoitym poziomie w dwóch meczach z kolei" - Peppino Tirri.

"Alibi nie ma Garcia, który zaakceptował tego lata zespół, w którym brakuje

równowagi. Jeśli Digne musi grać we wszystkich meczach w Serie A i Lidze Mistrzów,

normalne, że będzie popełniał błędy. Garcia ma tylko jednego prawego obrońcę,

jednego lewego, dwóch środkowych z trzech wciąż nie czuje się dobrze. Defensywa

Romy to obrona bez piłkarzy. To zespół z nieskończonym potencjałem, ale który

został źle zbudowany. Być może jest to maksymalny poziom, który może osiągnąć

Garcia, jeśli nie jest w stanie dokonać skoku jakościowego drużyny. Winy trenera są

ewidentne dla wszystkich, jednak moim zdaniem, wewnątrz Trigorii są osoby, które

mają więcej win od niego" - Luca Valdiserri.

 

"Wczorajszy Ruediger to Simone Loria" - Patrick von Bruck.
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